[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

От « 20 »  мая 2014 г.                                                                       №_26/5-РС_

«О внесении изменений в решение
Новодеревеньковского Совета народных
депутатов от 12.09.2013 г. № 19/9-РС».

В соответствии с Законом Орловской области от 13 июля 2007 г. № 691–ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 12.09.2013г. № 19/9-РС «Об утверждении Положения об административной комиссии Новодеревеньковского района» следующие изменения:

1) в пункте 1 решения слово «при» исключить;
2) в приложении к решению:

· в названии слово «при» исключить;
· в пункте 1.1 приложения слова «при администрации» заменить словом «администрацией».

3. Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                             И.А. Емельянова

Глава района                                                                                                       С.Н. Медведев